## STOCKSCHÜTZEN

## Landkreispokal 2023

## für Herrenmannschaften



**ESC Ebersberg** 

Termin:

Sonntag, 16.07.2023

Austragungsort:

Waldsportpark in Ebersberg

Manfred-Bergmeister-Weg | 85560 Ebersberg

Durchführung:

Mannschaftsschießen für Herren laut IER & bayerischer Spielordnung

Teilnahme:

Alle Landkreisvereine

Meldung/Beginn:

08:30 Uhr / 09:00 Uhr

Startgeld:

30 Euro pro Mannschaft, zahlbar vor Turnierbeginn;

bei Nichtantreten besteht Zahlungspflicht.

Wettbewerbsleiter: wird vom ESC Ebersberg gestellt

Schiedsrichter:

wird vom ESC Ebersberg gestellt

Siegerehrung:

nach Turnierende

Preise:

Jeder Teilnehmer erhält einen Preis.

Haftung:

Für Unfälle jeglicher Art übernimmt der Ausrichter keine Haftung.

Anmeldung:

bis zum 01.07.2023 per E-Mail oder WhatsApp

Alois Sanktjohanser

Im Tal 24, 85560 Ebersberg Handy: 0151 12238214

E-Mail: Alois.Sanktjohanser@gmx.de

Startliste:

Auf der Homepage: ESC-Ebersberg.de

Die Stockschützen des ESC Ebersberg würden sich freuen, Euch beim Landkreispokal begrüßen zu können, wünschen eine gute Anreise und beim Turnier viel Erfolg.

Das Turnier wird als Werbeturnier ausgetragen.

Alois Sanktjohanser Vorstand







